



۱- چه می شود گاهاً فردی صبح بر ایمان « قهرمان » میشود و به او عشق میوزریم و ناگهان او را شاهگاه به زیر می کشیم و به او نفرت می ورزیم؟

۲- راه حل و ابتکار امیدبخش شما برای خوشبختی، خدمت بهتر، تحول، توسعه و آبادانی بیشتر شهرمان چیست؟



غلامرضا تاجگردون؛

مسیر آینده را آنگونه که شایسته ایران و ایرانیست ترسیم کنید

روزهای رسیدگی به بودجه و اعداد و ارقام جداول بودجه ای، ترسیم معیشت مردم در سال ۹۸ را کمی متفاوت از هر سال



نشان می دهد و کار رسیدگی به بودجه تقریباً تمام شده است و من و همکارانم در تلاش برای بررسی و ایجاد فرایندهایی بودیم که مردم در اولویت تمام اقدامات و اصلاح روندهای مخدوش قرار بگیرند. گاهها در بررسی ها به مواردی برمیخوریم که سالهاست تکرار آن و اصلاح هر ساله کمیسیون، علاج واقعه نگشته و ارقام دستگاههایی که سهمشان از بودجه در برابر عملکردشان توجیهی ندارد بر ایمان همچنان مبهم است. پرسشگری، درخواست پاسخ و تصحیح این روندها کار آسانی نیست و بالطبع هزینه هایی

را در پی خواهد داشت اما این را بر خود واجب می دانم که در این باره هیچ کوتاهی نکرده و با جدیت پیگیر امور مردم باشم. در شلوغی روزهای کاری، موضوع مهمی را به شما عزیزان یادآور می شوم. چندی پیش در یادداشتی از محصلان و معلمان عزیز خواستم میهمان دو پرسش این جانب باشند که در یادداشتی به مناسبت آغاز سال جدید تحصیلی مطرح شد. این روزها پرسشگری و مطالبه از وظایف به حق ملت و مردم و پاسخگو بودن دستگاههای مسئول نیز هم عرض این پرسشگری در نظر گرفته می شود. عزیزان محصل، معلمان عزیز شما تنها شنونده نیستید بلکه گویندگان دلسوز و اصلاح گران واقعی سرزمینتان هستید.

آموختن و علم اندوزی اولویت فراموش نشدنی همیشه شماست اما تأکید بر پرسشگری و مطالبه و مشارکت اندیشه در تصمیمات را در هر جایگاهی که قرار گرفته اید فراموش نکنید. شما نخبگان و ناظران عملکرد من و مایی هستید که به پشتوانه اعتماد مادران و پدران بر مسند تصمیم گیری قرار گرفته ایم، در احوال شلوغ کاری و ساعاتی که برای رسیدگی هرچه مناسب تر به تمام آنچه به مردم وعده دادم همواره کوتاه است، شما مشاوران و قلم به دستان صدیق من در خانه های کوچک معرفت و علم آموزی هستید. تمرین پرسشگری و مشارکت در ارائه آراء و اندیشه هایی که گاهها در دورترین نقاط و محروم ترین

خطها توانایی حل مشکلات چندین ساله، رسالت دیگری ایست که در طرح پرسش از شما محصلان و معلمان خواستار پاسخ به آن شدم. شما که نه آلوده به مناسبات تلخ این روزهای آدمیان شده اید و خود اولین قربانی تصمیمات اشتباه دولت هایید. شما ایست که محرومیت را یا خود به عینه چشیده اید یا در اطرافتان دیده اید. در کوچه های شهر با قدم های کوچکتان می دوید و غافلگیر کلوخ های راه می شوید... با زخم های کوچک و بزرگ حادث شده از این موانع، رشد می کنید و درمان های آینده، نوش داروی پس از مرگ سهراب اند و برای رسیدگی زمان از دست رفته. برای اینکه خود مهندسان و مشاوران و تصمیم گیران روند اصلاح فردا برای طرح ریزی و ساخت صحیح این مسیر باشید از همین لحظه آغاز کنید و با یاد خداوند متعال، مسیر آینده را آنگونه که شایسته ایران و ایرانیست ترسیم کنید.

پیام تبریک مدیر آموزشی و پرورشی کچساران

انقلاب اسلامی ایران مظهر تجلی نور در ظلمت و نماد دستیابی به معانی عمیق قرآنی در قلوب ملت همیشه در صحنه ایران است.

در چهلمین بهار انقلاب اسلامی جشن تکلیف که سرفصل بهار عمر است در مدارس شهرستان کچساران برگزار می شود.

از این بذری که در این فصل می فشانی و نهالی که می نشانی، چنان مراقبت کن که یک عمر، میوه صالحات و حسنات به بار آورد. خدا را شاکر باش که به دوران و مرحله ای از بلوغ عقلی و انسانی قدم نهادی که خدای مهربان تو را مخاطب فرمان خویش ساخته و امانتی به سنگینی و عظمت «تکلیف»، بر دوش تو نهاده است. سن تکلیف، رسیدن به مرز تواناییهای روحی و جسمی برای انجام



محمد شهبازی

فرمان خداست. امید است این بار الهی را با تعهد و تقید و استواری، تا مرز «انجام وظیفه» برسانی و میراث دار خط ایمان و توحید باشی.

اینجانب ضمن گرمی داشت یاد و خاطره بنیان گذار فقید انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و شهدای انقلاب و هشت سال دفاع مقدس، شهدای مدافع حرم چهلمین بهار پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی را به رهبر معظم انقلاب اسلامی، جامعه ی فرهنگی و دانش آموزی شهرستان کچساران، خانواده های محترم شهدا، جانبازان، ایثارگران و آزادگان سرافراز و عموم ملت سرافراز ایران اسلامی تبریک و تهنیت عرض مینمایم.

پیام تبریک مدیر آموزشی و پرورشی باشت

این جشن تکلیف / جشن عبادت / جشن عبادت / جشن خدا است / سلام فرشته های ایران. سلام غنچه های نو شکفته ی باغ ایمان، روز زیبایی فرشته، روز خاطره های به یاد ماندنی، روز پرواز به دنیای بزرگ و تقارن این جشن بزرگ با چهلمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران بر شما غنچه های عشق و ایمان مبارک.

جشن تکلیف سر فصل بهار عمر است. از بذری که در این فصل می افشانی و نهالی که می نشانی، چنان مراقبت کن که یک عمر میوه صالحات و حسنات بیار آورد. با آغوش باز به استقبال فصلی برویم که نسیم فرمان خدا، دل را حیات می بخشد و افتخار تکلیف و انجام اوامر الهی، شخصیت معنوی ما را شکل می دهد. تقارن این جشن بزرگ با ایام ولادت



محمود نظری

باسعادت حضرت فاطمه(س) را به فال نیک میگیریم و با حفظ قداست این ایام، امیدواریم دختران عزیز و بزرگوار حضرت فاطمه زهرا(س) را به عنوان الگویی ارزشمند

در زندگی اجتماعی خود انتخاب کنند و با توسعه فرهنگ فاطمی و شناخت ابعاد زندگی ایشان، خود و جامعه را از آسیب حفظ نمایند. خلعت زیبای تکلیف بر شما خجسته باد. ورود به سن تکلیف و پذیرفتن عبودیت و بندگی پروردگار متعال را بر شما فرزند مومن و متعهد تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

لباس زیبای تکلیف الهی بر قامتت ای نوشکفته ی عبادت مبارک.

آنچه دانش آموزان به نمایندگی کچساران و باشت کنند

توازن:

مهرماه امسال غلامرضا تاجگردون طی نامه ای به همه دانش آموزان کچساران و باشت از آنها خواست تا به دو پرسش پاسخ دهند. در ادامه بخشی از پاسخ های دانش آموزان عیناً منتشر می گردد، لذا ممکن است این یادداشتها دارای غلطهای نگارشی و ویرایشی باشد. همچنین از سایر دانش آموزانی که امکان انتشار یادداشتهایشان را بعلت محدودیت نداشتیم عذرخواهی کرده و ترتیبی داده خواهد شد تا در سایت «توازن» منتشر گردد.

با عرض سلام خدمت جناب آقای تاجگردون.

۱- اگر طرف مقابلمان در هر موردی از درک بالایی برخوردار باشد چنین حسی نسبت به او پیدا نخواهیم کرد و همچنین اگر خودمان انسان بزرگواری باشیم چنین حسی سراغمان نخواهد آمد؛ چنان که گفته اند: «مرنجان و مرنج» ۲- از بین رفتن ظلم در هر موردی و برقراری عدالت در همه موارد.

با تشکر، بیتا هدهدی، کلاس هفتم، مدرسه راهنمایی روستای جلیل

به نظر من به عنوان یک دانش آموز این است که در کشورمان و زادگاهمان برای آموزش و پرورش و در کل امر تحصیل فکر اساسی بکنند. چرا تأثیرگذارترین ارگان در جامعه حمایت مالی نشود... دوم هم اینکه مسئولان دلسوز و فعال و پرانرژی باوجدان کاری خوب در رأس کار و خدمت باشند. مسئولین که درد مردم را بدانند؛ و صادقانه خدمت کند فکر توسعه و آبادانی کشور باشد.

با سلام

جواب سؤال ۱

انسان خطا کار است گاهی دچار وسوسه شیاطانی می شود و از راه راست دور می شود و بد به نظر می رسد و گاهی هم بر هوای نفس خود مسلط می شود و راه خدا پرستی را پیش می گیرد و کار خوب انجام می دهد در این صورت خوب به نظر می رسد.

جواب سؤال ۲

داشتن ایمان به خداوند و داشتن علم هر دو

۱- چه می شود گاه فردی صبح بر ایمان «قهرمان» میشود و به او عشق

میورزیم و ناگهان او را شامگاه به زیر میکشیم و به او نفرت می ورزیم؟

۲- راه حل و ابتکار امیدبخش شما برای خوشبختی، خدمت بهتر، تحول، توسعه و آبادانی بیشتر شهرمان چیست؟

با هم باعث می شود که خوش بخت گردیم و با تلاش روز افزون و نیت درست خدمت بهتر انجام دهیم و رعایت عدالت و مردم دوستی و مردم داری باعث توسعه و آبادانی شهرمان گردد.

سید ابوالفضل حسینی نصر

مدرسه فرهنگیان شهید آوینی متوسطه اول کچساران، با تشکر.

ممنون و لطف کردید که جواب من رو تماشا کردید باعث افتخار من هست ممنونم

با سلام. جناب آقای تاجگردون مسلماً شما باعث افتخار من و ما همشهریان هستید و در پاسخ به سؤال اول میگویم ما وقتی با تمام اعتماد بشما رأی دادیم دیگر جایی برای خدای ناکرده نفرت باقی نمی ماند؛ و ایمان دارم کار درستی انجام دادیم. اگر در گذشته چنین اتفاقی به اشتباه در تاریخ افتاده الان ملت هوشیار و کاملاً آگاهی هستیم و تن به این اشتباهات نمی دهیم.

سلام من سیده زهره موسوی نسب از مدرسه ابتدایی دیل جواب سؤال اول را دادم به نظر من مردم از یکدیگر توقع بیش از اندازه دارند که این گونه مسائل پیش می آید. از زحمات شما هم نسبت به توجه به ما دانش آموزان سپاسگزاریم.

با سلام خدمت آقای تاجگردون بهترین نماینده شهر و دیارم

از اینکه این طرح پرسش و پاسخ را برا ما مطرح کردید که با شما در ارتباط باشیم بسیار خوشحالیم

از تلاشی که برای توسعه و تحول شهر و استانمون انجام داده و می دهید سپاس گذاریم اما در جواب سؤالات باید بگویم که سؤال اول شما شباهت زیادی به روزها و سالهای اول نمایندگی شما دارد همه خوشحال و امیدوار

خواهیم ماند.

باسلام خدمت نماینده محترم شهرم جناب دکتر تاج گردون

۱) اون قهرمان من می بایست برگرد به عقب ببینه سبط توقعات من نوعی از شون چه بوده آیا تونسته اونجور که بایسته وشایسته هست ادای دین کنه برای من نوعی و امثال من اگر اینطور نباشه وقهرمان من، برایش فرقی کند توقعات من مطمعاً من خط قرمزی خواهم کشید وشاید بذر نفرت هم کاشته بشه پس قهرمان من باید برگرد و مرور کنه ببینه دقیقاً کجای کارش اشکال داشته که باعث شده من قبولش نداشته باشم وگاهگاه تفر دست کنم از شون.

۲) تحول و ابتکار وخوشبختی به دست نیاید مگر اینکه خودتان را از مردم بدانید تو دل مردم برید به فشر فقیر بها بدین به ارمانهای انقلاب پایبند باشید، به جوانان بها بدین ولب کلام اینکه خاکی ومردمی باشی وهرقدمت رو حضور خدا ببینی وفقط فقط رضای خدا، باند بازی وطاقیفه گری نکید جناح بازی کنارزبارین وسعی کنید هدفتون وکیل الرعایای مردم باشد پس اول رضای خدا درسرلوحه بعد خدمت صادقانه ورضایت حداکثری مردم اگر مردمی نباشی وفاصله بگیري وجهه بگیرین مقابل مردم مطمعن باشین همونطور که بالا رفتین همونطور میارنتون پایین پس حذف اعتماد مردم رمز خوشبختی، تحول وخدمت میشه گفت مهشید احمدی کلاس هفتم (۱)

با آرزوی موفقیت روزافزون برای میرشکال شهرم

۱- چه می شود گاه فردی صبح بر ایمان «قهرمان» می شود و به او عشق می ورزیم و ناگهان او را شامگاه به زیر می کشیم و به او نفرت می ورزیم؟

رفتار قشنگ و دلسوزانه و متین و راستگویی و با مردم بودن باعث عشق...؛ اما همین فرد در طول روز اگر پوست بندازد و حقایق درونش بیرون بریزد باعث نفرت می شود.

۲- راه حل و ابتکار امیدبخش شما برای خوشبختی، خدمت بهتر، تحول، توسعه و آبادانی بیشترشهرمان چیست؟

شور و مشورت بامردم.... رعایت حقوق مردم....

صداقت مردم بادولت و صداقت دولت بامردم..... دوری از اختلاس.....من نباشد فقط ماباشد..... رعایت کامل قانون اساسی....

به نام خدا.. سلام.. من در روستا زندگی می کنم ونسبت به من وشرايط زندگي خودم به سؤالتان جواب می دهم.. وقتی از کسی پیش ما خیلی تعريف ميکنم ما حتی اگر او را ندیده باشیم در باورمان از او یک قهرمان می سازیم؛ یعنی تبلیغات... وقتی ک خودمان فهمیدیم ک همه ان حرف ها دروغ بوده و یا اون آقا درحد اون تبلیغات نبود دوباره او را در ذهنمان وحتی با زبانمان ب زیر می کشیم.. چون سن و سال ما اقتضا می کند اینگونه باشیم ماکه از افراد شناختی نداریم. و مناسفانه گاهی پدران وماداران و حتی معلمین ماهم به خاطرباندهای سیاسی و حتی رأی گیری حقایق افراد را به ما نمی گویند. و گاهی هم عیب از خودمان است ک دم دمى مزاج هستيم. وبدون تحقیق وشناخت از کسی صبح او را دوس داشته وقهرمان قصه ماست وهمان شب از او متفر می شويم... جواب سؤال دوم. جواب این سؤال میتواندبسیار کوتاه باشد. همگی ما به فکر کارهای عام المنفعه وعمومی باشیم. اگر نماینده ما مدیر دلسوز. و متدین باشد و ماهم بتوانیم ب خاطرشهر و روستایمان از خواسته های شخصی خود بگذریم حتماً به آبادانی شهر و روستایمان کمک کرده ایم... ممنون ک نظر ما برایتان مهم است.. همینکه نظر ما را خواستی برایمان قهرمانی نماینده خوبیم.... شاهین عشقی-خیرآباد جلیل

انقلاب سرآغازی برای ترسعه و پیشرفت شهرمان بوده است. یکی از راه حل هافرهنگ سازی و بها دادن به نخبگان و این که گرد محرومیت را به کل و برای همیشه از چهره این شهرستان بزاید...یک شهر زمانی دچار تحول و توسعه می شود که اهالی آن شهر با هم اتحاد و همدلی داشته باشند.. به نظر من توسعه در روستاها بیشتر نیاز است تا شهر چون شهر به حد کافی پیشرفت داشته است و باید به روستاها توجه داشت در رابطه با آبرسانی و گاز و راه سازی روستاهای اطراف زیرا نیروی انسانی مستعدی در روستاها زندگی می کنند.

سلام به شهريار شهرم سلام آقای حاج غلامرضا تاجگردون از اینکه، امروز صبح این نامه ها از طرف شما به دست ما رسید کلی احساس خوشحالی کردیم، انشالله که سایه شما همیشه مستدام باشه برای من و همه عزیزان ديارم، پاسخ سؤال اولتون، از آنجای که من خودم به سنی نرسیدم که به شما رأی بدهم، اما از طرف خانوادهام همیشه از خوبی شما و خانواده شما زیاد شنیده ام، و آرزوی اینست که روزی بر روی کاغذ رأی گیری نام شما را بنویسم، انسان بزرگ زاده چون شما هیچوقت به زیر کشیده نمی شود این به اصالت شما پرمیگردد، چون تا بحال ندیده ام کسی بگوید آقای تاجگردون کسی را تخریب کرده یا خدای ناکرده به کسی اهانت کرده، آنانی که به زیر کشیده می شوند از روز اول همان زیر بوده اند با دزدی، کلک به بالا کشیده شده اند اما خداوند خودش بر همه چیز ناظر است، حقتان را کف دستشان قرار می دهد و دوباره به زیر کشیده می شود وهمه به او نفرت می ورزند.

سؤال دوم، ما تا چون شمایی داریم هیچ هم و غمی نداریم هر چند که زیر فشار اقتصادی هستیم اما به کار شما ایمان داریم چون دیده ایم که برای آبادانی شهر و ديارم چه زحمتهای کشیده اید انشالله که در تمامی مراحل زندگیتون موفق باشین و روزی برسد که من بتوانم نام شما را روی برگه رأی گیری بنویسم، به امید رسیدن آن روز....

سلام. جای ان است که خون موج زند بر دل لعل/ زین تغانب که خزف می شکند بازارش. نماینده آگاه، دلسوز و مردمی شهرم سلام کودکانه مرا بپذیر و در حد وسعم به سؤالات پر مهتران پاسخ گفته ام چه کنم قطره ام در مقابل دریا، جواب سؤال یک، نداشتن شناخت کامل نسبت به فردی چنین حالتی پیش می آید، باید افراد را با ترازوی عقل و خرد و همچنین خرد جمعی انتخاب کنیم نه با تبلیغات افراد منافع طلب و مقام پرست باید معیار انتخاب منافع جمعی باشد، نه منافع شخصی، اگر با این شناخت یعنی با شناخت عقل و خرد و یا با راهنمایی افراد آگاه و دلسوز فردی را شناختیم و انتخابش کردیم محال مورد تنفرمان قرار گیرد و محال تبلیغات دیگران ما را نسبت به وی دلسرد کند، بهترین سنجش عملکرد ادماست گرچه این سطح از آگاهی سالها طول خواهد کشید تا تحقق پیدا کند، دیگر علت نا آگاهی و بیسوادی مردم است که چون بوقلمون هر لحظه رنگ عوض می کنند ناظم الاسلام کرمانی در کتاب تاریخ بیداری ایرانیان جمله زیبایی دارد، میگه مردم تهران خدا لعنتان کند من همه چهره هارا می شناسم صبح می گفتند درود بر مشروطه عصر همین روز میگن مرگ بر مشروطه همین حالت در مورد دیگران تعمیم بدیم می بینیم با شوق فردی را انتخاب می کنیم چند روز بعد میگیم مرگ بر او بیسوادی نا آگاهی فقر فرهنگی نبود شناخت تبلیغات افراد سود جو باعث بوجود آمدن سؤال اول میشن و اما جواب سؤال دو، این است که در شهرمان و استانمان بدون در نظر گرفتن قومیت شایسته سالاری را مد نظر قرار دهیم و کارها را به کاردان بسپاریم، از سپردن کارهای بزرگ به افراد کوچک و سپردن کارهای کوچک به افراد بزرگ خود داری کنیم، به امیر کبیر گفتند چه کردی که در دوران صدارت دزدی اختلاسی اتفاق نیفتاد گفت خودم دزدی نکردم به معاونم هم اجازه دزدی ندادم، با درود فراوان و امید به به پیشرفت شهرمان، ایلماه دهقان مدرسه ابتدایی مرضیه کلاس سوم ابتدایی پانصد مستقیم

گر طبیعانه بیایی بر سر بالینم / ندهم به دو عالم لذت بیماری را، نماینده عزیز و مردمی جناب حاج غلام تاجگردون خدایی را شاکریم که بر ما منت نهاد و شما را شفای عاجل و بهبودی کامل بخشید از خدا می خوام که طول عمری با عزت نصیبتان گردد قطعا خبر سلامتی شما باعث خوشحالی مردمان شهر و ديارم گردید کو چک شما علی حاتمی

سلام آقای تاج گردون، خوب هستید؟ من زینب حسین زاده کلاس هشتم مدرسه ابن سینا از محله سادات هستم. (به نام خدا) در جواب سلام شما؛ پاسخ می دهم سلام پدرو سلام پدر هم کلاسی هایم، سلام پدر تمام شهر و ديارم از آن جهت می گویم پدرو چون هم با زبان شیوای همچون پدرا نه با فرزندان خود سخن گفتی و درد و دل کردی و هم این ک نقش و سمت شما در چند ساله اخیر در حوزه انتخاباتی که نه بلکه فراتر از آن در استان و کشورم بگویم زبانم قاصر از گفتن و قلمم ناتوان از نوشتن؛ همین بس که (آنچه عیان است چه نیازی به بیان است)(اما پدر شهرم) در جواب سؤال اول: باید بگویم از نظری نمی شود با قهرمان قصه های (روباهایت) ک به آن عشق می ورزی ناگهان به زیر بکشی و به آن نفرت بورزی مرگ ناگهان که نه بلکه تدریجا متوجه بیش ک قهرمان نبوده در جواب سؤال دوم: باید بگویم عامل بدبختی هر شهر و به مراتب کشوری به گفته امام راحل (ره) سه عامل (۱- فقر ۲- فساد ۳- بد حجابی) است که به عقیده این حقیر ریشه اصلی همان فقر است؛ از

طرفی شهر ما هم از نظر مخازن جزء ابر شهرهای کشور است آر آن فراتر از نیروهای با استعداد درخشان فراوانی برخوردار است؛ و دغدغه تمام خانواده ها بیکاری جوانان است. پدر جان چشم همه خانواده ها بعد از خدا خداوند به دستان پر توان شما است. در این اوضاع کنونی امید وار کردن جوانان به آینده است:

با سلام و عرض ادب خدمت شما فرزند شایسته و محبوب این دیار. ۱: خودخواهی و خودبینی، توقعات نابجا به سمت آبادانی بیشتر، ایجاد مکانهای فرهنگی (الخصوص سینما)، اجتماعی، ورزشی ویژه کودکان ونوجوانان... دیگر کمبودهایی که حضرت عالی از آن واقفین: ستایش گلستانی. مدرسه آسیه مقطع دوم

گاهی شاید نسبت به زمان و موقعیت زمانی که در ان قرار می گیریم کاری را انجام می دهیم ناخواسته که شایسته ان زمان و موقعیت مکانی نباشد. اگر انتخاب نمایندگان و خدمتگزاران به مردم شهر درست و شایسته شهر باشد می توان خود استارت توسعه و آبادانی بیشتر شهرمان باشد جواب سؤال. ازطرف سعید و پگاه عبدی پور مدرسه های رضوان و ارشاد

سلام الهه ایرانی پور هشتم مدرسه رضوان کلاس نهم برا جواب سؤالات مزاحمتون میشم جواب سؤال ۱ بازیچه دست او شدن جواب سؤال ۲ اجرای هرچه بیشتر عدالت

جواب سؤال یک؛ پرسش برگ مهر محمد ارم پایه سوم جواب سؤال ۱: اگر گاه فردی برایمان قهرمان می شدما به او عشق می ورزیدیم و او را دعا می کردیم و هرگز او را به زیر نمی کشانیدیم بلکه همیشه دعای خیرمان همراه او بود. جواب سؤال ۲: راه حل ابتکار امیدبخش من کودک برای خوشبختی خدمت بهتر وآبادانی شهرمان این است که بتوانم فردمهم وبزرگی مثل شهابشما تا به افراد بی بضاعت وبی خانه و بی سرپناه افرادفقیری مثل من بتوانستم کمک کنم دعای خیرما همیشه همراه توست

چه می شود گاه فردی صبح برایمان قهرمان می شود وبه او عشق می ورزیم و ناگهان او را شامگاه به زیر می کشیم وبه او نفرت می ورزیم؟ عشق واقعی هیچ وقت به نفرت یا هر چیز دیگری تغییر نمی کند تأمل یا تمرکز روی یک شیء موجب جذب و وابستگی به آن شیء می شود این وابستگی به میل و به مالکیت و لذت بردن از آن شیء منتهی می شود این میل به اشتباه عشق خوانده می شود اما این فقط یک جلوه از حالت عشق است و حالتها همیشه در حال ریزش هستند.

سلام آقا تاجگردون نامه ای که شما برای ما فرستاده بودید به دستمان رسید و خانم معلم آنرا برایمان خواند خیلی خوشحال شدیم از اینکه به یاد ما هستید (دانش آموزان پایه سوم مدرسه شهید فهمیده رادک)

سلام؛ در سرزمین خاطره ها آنان که خوبند همیشه سبزند و آنان که محبت هادوستی هارابر قلبشان برافراشتند همیشه به یاد می ماند

تشکر بابت ارسال نامه به دانش آموزان سیده حوا حقیقت جو آموزگار پایه سوم شهید فهمیده رادک

به نام خدا نام: ابوالفضل نام خوانوادگی: پیران مقطع: متوسطه اول نام مدرسه: خیرآباد جلیل جواب سؤال یک. مثال رئیس جمهور یا نماینده مجلس می ماند که مردم به او رأی می دهند و اعتماد می کنند، ولی خواسته های مردم را انجام نمی دهند که مردم از او اعتماد صلب می کنند جواب سؤال دو. ایجاد اشتغال برای جوانان. رسیدگی به وضعیت کشاورزها. رسیدگی به قشر کم درآمد و ضعیف. دوستدار شما ابوالفضل پیران

با سلام خدمت جناب آقای تاج گردون همان طور که نامه داده بودید جواب دادیم ا چه می شود گاه فردی صبح برایمان قهرمان می شود وبه او عشق می ورزیم و ناگهان او را شامگاه به زیر می کشیم وبه او نفرت می ورزیم؟ وقتی از کسی توقع بیشتر از حد توان داشته باشیم وطرف مقابل هم در مقابل خواسته ما بدون هیچ تفکری جواب مثبت دهد ولی در موقع عمل نتواند بهد تعهد خود عمل کند این می شود که دیدمان نسبت به او تغییر می کند. ۲. راه حل و ابتکار امیدبخش شما برای خوشبختی، خدمت بهتر، تحول، توسعه وآبادانی بیشتر شهرمان چیست؟ مدیران متعهد وراستگو ومردم دار درامور شهر باشند ودر سطح سرگرمی مکان تفریحی سینما و اماکن فرهنگی خوب در شهر نداریم فکری کنند دانش آموز شیدا سادات موسوی مقدم ابدهگاه گچساران مدرسه حضرت زینب پایه نهم

در کشور های خاورمیانه با توجه به فرهنگ منطقه ای معمولا اسطوره سازی یکی از خصوصیات متداول مردم می باشد که مقاطع زمانی متفاوت بر اساس معیارهای مخصوص به همان زمان شخص یا اشخاصی تبدیل به این اسطوره ها می شوند که گاه هم کارشناسی شده نیست و عملکرد این اسطوره ها در طول زمان باعث می شود که برای مردم جاذبه یا دافعه ایجاد کند و گاه مردم عادی آرزوها وامیال خود را در این قهرمانان می بینند که با فاصله گرفتن این قهرمانان از امیال مردم آنها نیز فراموش خواهند شد شاخصی که می تواند یک قهرمان را همیشه قهرمان نگاه دارد نزدیک بودن آن به افکار عمومی است و در یک جمله هر کس با مردم باشد بزرگ خواهد شد و جاودانه خواهد ماند مانند پوریا ولی و امام حسین و جهان پهلوان تختی.

۲: راه حل و ابتکار امیدبخش شما برای خوشبختی، خدمت بهتر، تحول، توسعه آبادانی بیشتر شهرمان چیست؟

۱: استفاده از پتانسیل های بالقوه شهرمان از جمله نفت و گاز و روان آبهای اطراف شهر در جهت توسعه پایدار

۲: برداشتن اصل تبعیض مخصوصاً تبعیض های قومیتی حاکم در شهرستان استفاده از پتانسیل های حاکمیتی در پایتخت و گرفتن اعتبارات کشوری و استانی در جهت شکوفایی اقتصاد شهرستان

۳: استفاده از جوانان مستعد در منصب های اجرایی به جای فسیل های مدیریتی حاکم ۴: ایجاد حسن اعتماد بین عامه مردم و حاکمیت

۵: رسیدگی به افشار آسیب پذیر و محروم در حداکثر توان دولتی ایلناز قشقایی پور پایه هشتم از مدرسه نیایش

سلام خدمت شما آقای دکتر تاجگردون. من دانش آموز گچسارانی ساربنامرادی مهر درمدرسه نرجس هشتم و نامه شما به دستم رسید و دوست داشتم در جواب محبت شما

جواب سؤال هایتان را بدهم البته اگر به کاری بیاید جواب من، نامه را که خواندم بسیار خوشم از صداقت و ساده بودن جملاتان در نامه امدوافتخارکردم و باعث شد به نفس عمیق بکشم و باافتخار سرم و بلند کنم، آقای تاجگردون منم مثل شما دوست دارم با صداقت و خودمانی حرف هایم را بزنم.

جواب سؤال ۱=مادرم اصلا مردم را مثال نمی زرم من خودم شخصا تا الان شمارا دوست دارم و برایم قابل احترامید و باعث سربلندیم هستید و به شما عشق می ورزم چون کارها و تلاش برای آبادانی شهرم و کشورم کردید ولی روزی من یا مردم باید نفرت پیدا می کردیم از شما که نه تلاشی نه کاری برای شهرم نمی کردید روزی آدم یکی را بالا می برد که لیاقت دارد ولی روزیان نفر را پایین می آورد که بفهمد و بداند اون نفر لیاقت آن همه احترام و بزرگی را نداشت و در آخر سوالم ببخشید بر روی شما مثال زدم. جواب سؤال ۲=راه حل من این است کمی بیشتر با مردم شهرتان راحت باشید و جلساتی را با مردم شهرتان تشکیل دهید تا آن چیزها یا امکاناتی دلشان می خواهد را به شما بگویند اگر واقعا در توانتان بود آن کار را انجام دهید ولی اگر در توانتان نبود این دیگر به آرزوهای بزرگ مردم بستگی دارد این کار باعث میمیت مردم و نمایندشان می شوند و در آخر میگویم کمی بیشتر به مدرسه ها توجه داشته باشید و امکانات در حد توان برای مدرسه ها فراهم کنید چون به نفع شهرتان است زیرا همین مدرسه ها تاجگردون ها دانش آموزانی که در کنکور قبول شدند و مهندس و دکترها و... تحویل جامعه می دهد پس توجه بیشتری به مدرسه ها داشته باشید.

با سپاس خدمت نماینده دوست داشتنی شهرم. به این علت اینجا جواب نامه را فرستادم تا خوب بخوانیدش و اگر نظر بنده حقیر را قبول دارید اطلاع بهم دهید نماینده دوست داشتنی شهرم ما به شما افتخار میکنیم همیشه موفق باشید و برایمان بمانید.

جامعه نسبت به افراد نیکوکار قدر شناس است

با احترام و عرض ادب کار نیکو انفاق و کمک به عزیزان و ایتم و مستمندان موهبتی است که خداوند بزرگ نصیب هر کسی نخواهد کرد آنان که با روح بلند و مناعت طبع دل پر محبت و دستانی گشاده و بخشنده، همونوعان خود را چون خود دوست دارند و شیرینی و طعم خوش زندگی را برای دیگران نیز آرزو دارند. اینان به یقین در پیشگاه حق تعالی عزیز و گرامی اند و از بهترین پاداش بر خوردارند.

خداوند راقسم می دهدیم به حق یکتایی خودش که خیر دنیا و آخرت و صحت و سلامتی کامل برای آن خیر نیکوکار و ارجمند جناب آقای دکتر تاجگردون و همه کسانی که هر طریقی نقشی ایفا کردند را عطا فرماید. آمین. مدیر و کارکنان آموزشگاه فاطمیه شهرستان باشت

قهرمان ما بچه ها کسی است که به حرفمان گوش دهد ۹۱۷۰۰۱۵۵۷

سلام جناب دکتر. احوالتون بهتر شد. ما برای سلامتیتون از درگاه خدای متعال دعاها کردیم. انشاءالله هر جا که باشید سالم و سلامت باشید و بلا ازتون دور بشه. والله نگهدارتون باشه. با احترام بهروز کرمی ۲-راه حل و ابتکار امیدبخش شما برای خوشبختی، خدمت بهتر، تحول و توسعه و آبادانی بیشتر شهرمان چیست؟ به جوانها کار

بدن تاییکار نباشند، خونه و وسایل زندگی ارزاتر کنند تاجوانها بتوانند زندگی کنند و پدرها بتوانند آرزوهای فرزندانشان را برآورده کنند تا هیچ پدری شرمند بچه هایش نشود... ممنونم از نماینده محترم شهرستان گنجساران آقای تاجگردون فرزند شما امیرعلی کرمی کلاس دوم دبستان کوشا

با سلام و عرض ادب خدمت نماینده محترم شهرستان گنجساران ساجده محمدی کلاس هشتم دبیرستان رضوان جواب سؤال اول: پدر و مادر و اولین معلم برای هرکسی قهرمان واقعی است اما با گذشت زمان آن ایده و فکر که در ذهنمان قهرمان پروری داشت با واقعیت ها فاصله می گیرد و همین مسئله باعث می شود قهرمان تبدیل به فرد خودخواه و یک دنده شخص بر علیه ما باشد و امری طبیعی است و باید دید و فکر را عوض کرد شاید هم یک واقعیت است، جواب سؤال دوم: «هر کسی که فرصت یافت که به همونوعان خود خدمت کند شاید خود را خوشبخت بداند چون می تواند به همونوعان و جامعه خود خدمت کند و موجب پیشرفتشان شود اما انسان در خطا و آزمایش است خیلی ها هم وقتی به قدرت رسیدند به جای خدمت راه را عوضی طی می کنند و نه تنها موجب آبادانی نمی شوند بلکه دردسرهایی هم درست می کند و باعث سردرگمی همه می شوند.»

بسم الله الرحمن و الرحیم سلام به شما نماینده محترم شهرستان گنجساران جناب حاج غلامرضا تاجگردون. از راه دور دست پرتوان و زحمت کش شما عزیز و امید مردم شهرم را می بوسم در پاسخ به سؤال شماره ۱ شما باید بگویم ریشه بسیاری از مسائل را با در رابطه متقابل میان مردم با مردم و مردم با طبقه حاکم و یا با زبان ساده تر با مسئولین جستجو کرد. این رابطه در طول تاریخ گاهی متعادل و مبنی بر اعتماد متقابل بوده است و گاهی یکطرفه مبنی بر عدم اعتماد. وقتی افراد توانمند اداره امور جامعه را در دست دارند، رفتاری بر اساس احترام متقابل داشته باشند و در جهت برقراری عدالت و ایجاد امنیت، ایجاد زیر ساخت های لازم برای توسعه و پیشرفت و آسایش مردم گام بردارند قطعاً مورد حمایت مردم می باشند در چنین شرایطی امکان جایجایی افراد درسلسله مراتب اجتماعی فراهم می شود یعنی هرکس می تواند با استفاده از امکانات موجود به هر مرتبه ای که هدف مورد نظرش باشد برسد و این رفتار باعث تحکیم جایگاه فرد مسئول یا حاکم و یا نخبه در جامعه شود واحد مردم اورا قهرمان ملی می دانند مثلاً معمار اقتصاد ایران متاسفانه در فرهنگ ما مردم ایران زمین از گذشته های بسیار دور هر کسی بخواد از نردبان ترقی بالا برود بر خلاف جوامع مترقی نردبان را از زیر پایش می کشیم تا سقوط کند. خودخواهی و تکبر و رسیدن به قدرت و شهرت بی حد و حصر سبب می شود تا نگاهمان از بالا به پایین باشد یعنی مردم را رعیت و موجودی مکلف در نظر بگیریم بدون آنکه حقی برای آن ها قائل باشیم. اینگونه رفتارها زمینه حسادت، حقارت، کینه و نفرت مردم را نسبت به اینگونه افراد افزایش می دهد و مردم به دنبال آند تا قهرمان خود ساخته را به زیر بکشانند. در تاریخ موارد بسیاری از اینگونه رفتارها که با استفاده از احساسات و امید مردم به تثبیت جایگاه خود پرداخته اند واز این احساسات پاک سوءاستفاده شده است باز مردم علیه این افراد قیام نموده اند و باز در این دور باطل سراغ کسی را گرفته اند که از فرد قبلی بسی بدتر بوده است و به همین صورت تکرار شده است. اگر مردم در چارچوب حسن حکومت داری مشاهده کنند که توزیع

ثروت، عدم تبعیض، شایسته سالاری و... وجود دارد پس رابطه ای بر اساس احترام و اعتماد شکل می گیرد که سبب تثبیت فرد یا نظام حاکم می شود البته نباید از دو گروه غافل بود یکی حسودان و یکی حریصان کسانی که ظرفیت دیدن موفقیت دیگران را ندارند و گروهی که همه جاه و جلال و موفقیت و ثروت و آسایش و رفاه را برای خود و خویشاوندان خود می خواهند و لذا اگر منافع آنان تأمین نشود ساز مخالف می زنند و دشمنی می کنند تا این فرد را زیر بکشند... صبح شروع امید و زندگی می باشد از صبح تا شب هزاران اتفاقات ممکن است به دروغ یا به راست این امید را از مردم بگیرد و عشق به قهرمان صحبتشان را به نفرت تبدیل کند و شاید حسودان از صبح تا شب بیکار نمانند الهی از چشم حسودان بدور باشی مرد قهرمان گنجساران حاج تاجگردون هم شاگردی عزیز برای اسما مرادی جنابعالی همیشه قهرمان صبح امید تا قیامت رستاخیز خواهید ماند و خداوند خود داوری خواهد کرد. اسما مرادی از شهرستان گنجساران دبیرستان عصمت فرزند محمد علی مرادی پایه دهم تجربی ۳۴۷

سلام. من روزیتا گشتاسبی از شهرستان گنجساران روستای بن پیرمدرسه ی سردار کشکولی نژاد، کلاس ششم دبستان. سوال اول: از روی فکر و دیدهای که شنیده که ان روز برای ما اتفاق می افتد. سوال دوم: همکاری، همدلی، همیاری.

سلام اقا تاجگردون خوب شدین خوشحال شدیم: من غزل قلی پور فرزند محسن بامیشخی مدرسه حافظ هستم هممون دعاسلامتیتون کردیم خدا شفا داد جواب سؤالات امشب بابام بیاد خونه میدم. خدا حافظ. سلام جواب سوالتون هم باباجونم گفت فقط بگویم همینکه حالتون خوبه همچی خوبه شهرمون خوبه دلمونم خوبه خداشکرش شما هم خوبی همین سلام و وقت بخیر جواب سؤال برگه های مهر مدارس جواب سؤال ۱) برای اینکه ب وعده هایشان عمل نمیکنن. الوعه وفا جواب سؤال ۲) برای اینکه ب فقیر و حقیر کمک کنیین و توجه داشته باشین و باند بازی نکنیین... برای آبادانی شهر خیلی خوبه جناب تاجگردون ولی یاصلا توجهی بهمون نکرد تا خیلی سختی می کشیم.

سلام دکتر جان من هستی بخشایی از مدرسه مریم(س) و کلاهی پنجم هستم که جواب سوالی رو که کردی رو می خواهم جواب دهم جواب ۱ ما از نماینده خود راضی هستیم و به او عشق می ورزیم و نباید از او نفرت داشته باشیم چون برای شهرمان زحمت کشیده. جواب ۲ فکرا ندیشه تدبیر درست با مدیران مدیران فعال شهرستان و دنبال قوم گرایی نباشد و در فکر این شهر باشد تا بتوانیم شهرمان آباد شود. آیا دکتر جان جواب من درست است یا خیر اگه میشه زودتر به جواب من پاسخ دهید با تشکر خیلی خیلی زیاد...

به نام خداوند جان و خرد. کز این برتر اندیشه بر نگذرد من ساسان افرا هستم که در مدرسه امام رضا کارکنان درس می خوانم نظرم در مورد سؤال شما این است که... برای درست کرد شهرمان باید خودمان برای آن بکوشیم نه کس دیگری حتی از جاهای کوچک برای مثال در موقعیتی که کسی در حال عصبانیت است نباید برخشم آن بیفزاییم تا خشونت در شهرمان کم و مهربانی زیادتر شود و... ما مردم

باید برای آبادانی شهرمان ایده ها و فکرهایمان را بر یکدیگر بیفزاییم تا به نتیجه ای برسیم. من در این مورد از چند نفر پرسیدم که به این نتیجه رسیدم که بسیاری از مردمان بی کار هستند چه کسانی که در شان تمام شده است و چه کسانی که به هر دلیلی درس نخوانند. من به نتیجه دیگری نیز رسیدم که ما می توانی از راه بستر کردن برنامه هایی همچون پیاده روی، کوه نوردی و... به نشاط و شادی مردم شهرمان بیفزایی و در نتیجه اگر این دو راهکار انجام شود هم به آبادانی شهرمان وهم به خوشبختی و شادی مردمان می رسیم. امیدوارم که این راهکارهای این مرد حقیر خوب واقع شود. من از شما خواهش مندم که اگر میتوانید به من کمک کنید. و در آخر از شما ممنونم که به من فرصتی برای حرف زدن در مورد شهرم کردید. سربازتان ساسان افرا تمام این حرف ها از زبان خودم هستند و اگر اشتباهاتی در کلماتم وجود دارد از شما عذرخواهی می کنم زیرا من کلاس اول هستم. من ساکن روستای چهاربیشه علیا هستم. من علاقه و استعداد فراوانی در عرصه فوتبال دارم اما متعصفانه امکانات برایم وجود ندارد زیرا ما خانواده ای شش نفره هستیم و چهار نفر از ما دانش آموز هستیم.

سلام جناب آقای دکتر تاجگردون. برگه ای از دلنوشته شما برای دانش آموزان گنجسارانی بدست من و پنج دانش آموز عشایری گنجساران رسید. ما هم مثل شما خادم این نسل نو هستیم. اما دردهایمان یکی است. درد ها و مشکلات فقط با نوشتن و گفتن حل نخواهد شد. آنچه یزی که ما و خیلی از ایرانیان نداریم وجدان کار و عمل است. می دانیم برای آبادانی این شهر از هیچ تلاشی دریغ نکردید. اما واقعا ما مردمی شدیم فقط برای شخص خودمان. نمی خواهیم کمی به وجدان خودمان بنگریم. مشکل از منو شما نیست. این یک بیماریست که در کشور ما ست. تا زمانی که این بیماری درمان نشود چنین خواهیم بود. تلاشمان و پاکی و صداقتمان معلوم نخواهد شد. خوب و بد در جامعه ما مشخص نمیشود. اگر شما تاجگردون چرخ گردون را هم به زمین بیاری باز هم به زعم برخی کاری نکرده ای چرا؟ چون ما هیچ گاه به وجدان خود مراجعه نمی کنیم. اگر ما راست میگویم مسلمانی پس چرا بسیاری از مسئولان ما با سرمایه های ملیاری زندگی میکنند. و با سرمایه هایشان هر کدام می توانند یک شهر را بسازند. پس اگر مسلماند و وجدان دارند چرا به فکر توسعه این مرز و بوم نیستند. ما اگر توسعه و آبادانی داشته باشیم برای فرزندان خود و نسل خودمان خواهیم بود. آلام درد هایمان خودمان هستیم. اگر از خود شروع کنیم. اگر بسیاری از مردم جهان را ببینیم. که چگونه با وجدان و عمل برای نسل آینده ی خود می کوشند و این شعار سرلوحه کارمان باشد: (با وجدان و عمل برای خودمان نه برای خود). می توانیم خوشبخت و باعث پیشرفت و توسعه ایران عزیزمان باشیم. امیدوارم که خداوند سلامتی و تندرستی را نصیب شما و خادمان این ملت بنماید.

با سلام خسته نباشید سوال برگ مهر جواب

۱- همه ما باید برای تمیز کردن نگه داشتن پارک شهرمان و مراقبت از آن تلاش کنیم ۲- زباله هارا در سطل زباله های مخصوص بریزیم ۳- دانش آموزان درس بخوانند ۴- به نیرو های خدماتی شهرداری بیشتر توجه کنند تا تلاش آنها برای کار کردن و تمیز نگه داشتن بیشتر شود.

سیده فاطیما محمدی بیدک پایه هفتم مدرسه فرزنانگان شهرستان باشت